muni fratrurn nostrorunt consilio ipsum a pontificalis officii
exsecutione et ab administratione Calinensis 5 ecclesiae
penitus duximus amovendum, irritantes si quid nomine ipsius

ecclesiae vel de bonis eiusdem de cetero (atentaba.

TITULUS XV.

DE SACRA UNCTIONE.

CAP. I.1

Ecclesia Graecorum ín ordinationibus et consecrationibus sirvan debet
unetiones, quas servat ecelesia Romana; episcopus autem, quum consecra-
ter, inungitur ehrismate in espite et manibus; quod, si fuerit praetermis-
sum, per tres episcopos est supplendum. - 5. 5. Tractat de unetione regum,
et de difforentiis in unetione ínter regos et pontificas. Pan. - 5. (3. Tractat
de Christianorutn omnimn unetione. - §. 7. Tractat de unctiono chrismatis
post baptismum, quae dicitur confirmatio. §.8.'1'ractat de consecratione

altaris. Abbas.

Innocentius III2.

Quum venisset ad apostolicam sedem venerabilis frater

noster Barcarensis 3 * episcopus 4, qui in consecratione sua
sacram non acceperat 5 unctionem, quoniam apud vos non
consueverunt pontifices, quuln consecrantur, inungi, nos
quod üli defuerat mandavimus in ipso suppleri, facientes
caput eius et manus per venerabilem f,'atrem nostrum Ioannent

Albanensem episcopum, assistentibus ei duobus episcopis,
secundum morena ecclesiasticum sacro chrismate deliniri.
T IZoc enim catholica ecclesia tonel, non solum ex praecepto

divino, vernos etiam Apostolorum exeniplo, In Exudo quippeó

legitur praccepisse Dominus llnysi, ut Aaron et filos eius in-

ungeret, quatenus sacerdotio fungerentur. Et Anacletus Papa,

natione 7 Graecus, qui a B. Potro /itit in presbyterum ardínatus,

et postea in apostolatus officio Clementi successit, tradit s in

ordinatione sua, ungendos episcopos more Apostolorum et Moysi,

quia ontaiis san.ctifCCatio in Spiritu sallcto consistit, razias invisibi-

lis virtus sancto cha'ismati est permixta.	Linde §. i. Scire te
volumus, duas esse species unctionis: exteriorem, quae ma-
terialis est et visibilis, et interiorem, quae spiritualis est et
invisibilis. Exteriori visibiliter inungitur 9 * corpus; interiori
invisibiliter inungitur 10 * cor. De prima Iacobus Apostolus
ait lt : „Infirmatur quis in vobis, inducat presbyteros ec-
clesiae, et orent super eum, ungent.,s eum oleo in nomine
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Tit. XIV. Cap. XIV. 2) ecclesiasticisque: Comt. Bühnt.	3) com-
prehendi: Comc. Ms.	4) decrovimus: Dbf Cono.	5) satius: Dadg Conc.
ap. ,lluns.; sanies: Dh Comac. 3Is.	43) ordine: Df Cono. Ms.	7) sacerdotii:
Ilfgh Cono. 31s.	8) duxerit: Lb Conc.; ducal: Df	9) cadunt: Dagh; dil.
vol cadera: Db.
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4) episcopum: FHIR'Lil.Eb	5) cf. not. 3.